
Uchwała  Nr XXII/ 241 /2018
Rady Gminy Radziejów
z dnia 18 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radziejów na lata
2018 -2030.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zm. 1000, z 2018 r.) oraz art. 232
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 2077,
zm. poz. 1000) uchwala się, co następuje:

 § 1. W uchwale Nr XIX/207/2017 Rady Gminy Radziejów z dnia 27 grudnia
2017 r. zmienionej przez:
 Uchwałę Nr XX/229/2018 Rady Gminy Radziejów z dnia 27 marca 2018 r.
 Zarządzenie Nr 251/2018 Wójta Gminy Radziejów z dnia 9 kwietnia 2018 r.

wprowadza sie nastepujące zmiany:

1. Do § 1 wprowadza sie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy
Radziejów na lata 2018-2030 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązń na lata
2018-2030 i przyjmuje zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 2 ustala sie wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2018-2021 zgodnie z
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. W § 3 przyjmuje się objaśnienia wartości zawartych w Wieloletniej Prognozie
Finansowej zgodnie z załącznikiem Nr 3.

 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów.

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w
sposób zwyczajowo przyjęty.


